
  令和７年 10 月 1日 

会 員 各 位 

                     公益社団法人 加古郡広域シルバー人材センター 

                                  事務局 

 

令和 7年度 播磨町シニアクラブ連合会グラウンドゴルフ大会のご案内 

 

 10 月に入り、朝夕はようやく過ごしやすくなってまいりました。  

平素は当センターの活動に対し、深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、播磨町シニアクラブ連合会より下記のとおりグラウンドゴルフ大会の案内があり

ました。公私とも何かとご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

1.日  時  令和 7年 11 月 6 日（木）9：00開会  

※雨天の場合 令和 7年 11 月 13日（木） 

2.会  場  播磨町 望海公園球場  （加古郡播磨町古宮字小谷） 

3.参加申込  令和 7年 10 月 16日(木)までに各支部事務局まで申し込んでください 

         播磨町支部 TEL 079-437-7386 

                 稲美町支部 TEL 079-492-6483 

             申込書は各支部事務局にあります 

4.参加費用   なし 

5.開催要項  別紙のとおり 

 

※前年度は 1 月 15 日にシルバー人材センター主催で加古郡交流大会を開催し、 

播磨町シニアクラブ連合会から多くの方にご参加いただきました。 

※会員以外の方も参加できますので、多くの方のご参加をお待ちしております。 

  

 

 


